PORTARIA N.º 19.412, DE 28/03/2023.

INTERROMPE FÉRIAS DE SERVIDOR QUE

MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS

DO ART. 98 DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006.

RESOLVE:

Art. 1º INTERROMPER, por necessidade imperiosa de serviço, o gozo de

férias dos Servidores abaixo descritos, conforme Memorando n.º 029/2023-GRH – FÉRIAS,

contido no Processo n.º 9812/2023:

• ERICA LOMBARDI DE OLIVEIRA

MATRICULA 34683

Período Aquisitivo: 20/08/2021 A 19/08/2022

Período de Gozo das Férias: 06/03/2023 A 20/03/2023 – 15 DIAS– PORTARIA 19.275,

DE 14/02/2023.

Período de interrupção: 14/03/2023 A 20/03/2023 – 07 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 8380/2023 – memorando 139/2023 SEMSA

• RAFAELA FLORES LEAL

MATRICULA 33664

Período Aquisitivo: 25/01/2022 A 24/01/2023

Período de Gozo das Férias: 03/03/2023 A 01/04/2023 – 30 DIAS– PORTARIA 19.275,

DE 14/02/2023.

Período de interrupção: 16/03/2023 A 01/04/2023 – 17 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 8380/2023 – memorando 139/2023 SEMSA

• JHONNY CHARLES SOLDERA

MATRICULA 2612

Período Aquisitivo: 20/11/2020 A 19/10/2021

Período de Gozo das Férias: 01/03/2023 A 30/03/2023– 30 DIAS– PORTARIA 19.275,

DE 14/02/2023.

Período de interrupção: 20/03/2023 A 30/03/2023 – 11 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 8462/2023 – memorando 263/2023 GRH

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370034003000310032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

• ROSIANE GOMES DO NASCIMENTO DIAS

MATRICULA 33675

Período Aquisitivo: 14/01/2022 A 13/02/2023

Período de Gozo das Férias: 10/01/2023 A 08/02/2023– 30 DIAS– PORTARIA 19.193,

DE 23/01/2023.

Período de interrupção: 03/02/2022 A 08/02/2022– 06 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 5931/2023

Art. 2º Conceder aos servidores abaixo descritos o gozo de férias conforme

Memorando n.º 029/2023-GRH – FÉRIAS, contido no Processo n.º 9812/2023, a saber:

• GABRIELA PAULA GUIMARÃES

MATRICULA 28509

Período Aquisitivo: 21/03/2020 A 20/03/2021

Período de Gozo das Férias: 13/02/2023 A 24/02/2023 - 12 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 7979/2023 – Memorando 285/2023 SEMED

• GABRIELA PAULA GUIMARÃES

MATRICULA 28509

Período Aquisitivo: 21/03/2021 A 20/03/2022

Período de Gozo das Férias: 27/02/2023 A 16/03/2023 - 18 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 7979/2023 – Memorando 285/2023 SEMED

• AMANDA SUELA FREIRE

MATRICULA 36899

Período Aquisitivo: 17/08/2022 A 16/08/2023

Período de Gozo das Férias: 10/04/2023 A 19/04/2023 - 10 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 4303/2023 – Memorando 137/2023 SEMSA

• LILIAN MACHADO RAGAZZI

MATRICULA 31616

Período Aquisitivo: 14/02/2021 A 13/02/2022

Período de Gozo das Férias: 05/04/2023 A 04/05/2023 - 30 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 7750/2023 – Memorando 154/2023 SEMAS

• LORENA OLIVEIRA DANTAS DOS SANTOS

MATRICULA 33425

Período Aquisitivo: 27/07/2022 A 26/07/2023

Período de Gozo das Férias: 06/02/2023 A 25/02/2023 - 20 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 8267/2023 – Memorando 136/2023 SEMSA

• MARCELO VALLIN

MATRICULA 7040

Período Aquisitivo: 29/07/2021 A 28/07/2022

Período de Gozo das Férias: 28/02/2023 A 29/03/2023 - 30 DIAS

Documento solicitante: Processo eletrônico 4229/2023 – Memorando 158/2023 SEMED

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370034003000310032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

• MARILIA GABRIELA MERCIER FALCÃO MOTTA

MATRICULA 31903

Período Aquisitivo: 05/06/2020 A 04/06/2021

Período de Gozo das Férias: 25/01/2023 A 23/02/2023 - 30 DIAS

Documento solicitante: EMAIL SEMED

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de março de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370034003000310032003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-03-30T10:00:51-0300